[image: image1.jpg]

                            Совет депутатов

муниципального образования
 «Кабанский район»
Республики Бурятия

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2019 г.                                                                     № 117
Об исполнении бюджета муниципального

образования «Кабанский район» за 2018 год

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2018 год по доходам в сумме 1 324 963,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 317 308,0 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 7 655,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район» по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета «Кабанский район» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО «Кабанский район»
                                           А.А. Сокольников